平成 28年 4月 19日

各 位

会 社 名  株式会社 ハンズマン

代表者名  代表取締役社長 大薗 誠司

   （コード番号：7636 JASDAQ）

問合せ先  取締役経営企画室長兼経理部長 田上 秀樹

        （TEL 0986-38-0847）

「平成 28年熊本地震」の影響に関するお知らせ

平成 28年 4月 14日に発生した「平成 28年熊本地震」により被災されました皆様には、心よりお見舞い申し

上げます。

現時点における当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

                        記

１．被害の状況について

（１）人的被害の状況について

   当社従業員への人的被害はございません。

（２）店舗の状況について

   熊本県内の２店舗（画図店・菊陽店）におきまして、建物・設備の一部に損傷等が発生したことにより、

現時点においては安全上の観点から通常営業を停止しております。

   関係各位には多大なご心配とご迷惑をお掛けしておりますが、現在、復旧に向けて全力で取り組んでおり

ます。最新の営業状況につきましては、ホームページ（http://www.handsman.co.jp）をご参照願います。

２．業績に与える影響について

この地震による業績への影響については現在調査中ですが、今後適時開示が必要な場合には速やかにお知ら

せいたします。

以 上

http://www.handsman.co.jp/